B210LP          20        BASE GRANDE                                       0,00 0,00

O.C 178665                                        

Subtotal 6.860,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

1.440,60 8.300,606.860,00

Total 8.300,60
Son Pesos  Ocho mil trescientos con 60/100

C.A.E. Nº6249890726912315/12/12Fecha Vto:

Original